«
او با اشاره به اینکه زمین لرزه ۱۹ اردیبهشت ۱۳۹۹ دماوند نیز در

ساعت ۱۲:۴۸:۲۱ بامداد با بزرگای ۵.۰ و در ژرفای ۷ کیلومتری زمین،
در مشا دماوند رخداد و در آبسرد، کیلان، گیلاوند و رودهن بیشتر
نقاط استان تهران احساس شد، می گوید: » قطعه شرقی گسل مشا
فعالیت های گوناگونی نشان داده است. برخی از زمین شناسان براین
باورند که زمین لرزه ۷ فروردین ۱۲۰۹ - ۲۷ مارس ۱۸۳۰ میلادی، که
دماوند و شمیرانات را تقریباً به طورکامل ویران کرد در اثر جنبایی همین
گسل رخ داده است. بزرگای آن رخداد ۷.۱ برآورد شده و بیش از ۵۰۰

نفر در دماوند کشته شدند.«
و داشت گسترش جاجرود تا »آسیب ها می دهد: ادامه زارع
نیز لرزه در هم کوبیده شد.